                                                                                                                                   Objaśnienia do Uchwały nr XVIII/…./12 Rady Gminy  Ostrów Mazowiecka                               z dnia …. listopada 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Ostrów Mazowiecka na lata 2012 – 2022

  W okresie od 9 do 30 listopada 2012 roku budżet zmieniono jednokrotnie zarządzeniem 
nr 180/12 Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka  z dnia  26 listopada 2012 roku.
Uchwałą nr XVIII/202/12 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 30 listopada  2012 roku wprowadzono następujące zmiany w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej na lata 2012 – 2022. 

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich :

 Zwiększenia:

1) „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ostrów Mazowiecka” –

 (w. m.) 2012 r. - 11 288,45 zł; 
Wieloletnia prognoza finansowa:  

zwiększenia:

· dochody  –          247 907,50 zł, 

· wydatki - 
      4 288,45 zł,

zmniejszenia:

· przychody      -    243 619,05 zł.

W 2012 roku zostały umorzone pożyczki w ogólnej wysokości 627 065,29 zł, zaciągnięte na następujące zadania inwestycyjne:

· Budowa sieci wodociągowej z przyłączami – zadanie pierwsze, w miejscowościach Guty Bujno i Prosienica  -  umowa nr 0316/04/GW/P z dnia 31.08.2004 r. - kwota  83 400,00 zł, 
· Budowa sieci wodociągowej z przyłączami – zadanie drugie, w miejscowości Guty Bujno i Prosienica – umowa  nr 496/GW/P z dnia 12.10.2004 r. - kwota -  81 400,00 zł,
· Budowa stacji uzdatniania wody Stare Lubiejewo – umowa  nr 181/05/GW/P z dnia 18.10.2005 r. - kwota – 355 351,29 zł, 
· Modernizacja kotłowni węglowej na olejową oraz wymiana stolarki okiennej
 i drzwiowej w budynku Szkoły i Domu Nauczyciela w Nagoszewie – umowa nr 575/04/OA/P 
z dnia 28.10.2004 r. - kwota – 52 200 zł, 
· Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Dybkach – umowa nr 37/11/OW/P z dnia 04.07.2011 r. – kwota -  21 348,00 zł, 
· Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Ugniewie – umowa  nr 0038/11/OW/P z dnia 04.07.2011 r. - kwota – 33 366,00 zł.
PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY


Tadeusz Jabłonka

[image: image1.png]



